Informationen zu unseren offenen Weinen geben wir Thnen gerne persoénlich

Flaschenweine Weiss

Cuvée de 1 'Arzille 2019
Domaine Chervet
Vully/Schweiz

Cuvée la pleine lune No3 AOC Valais 2018
Christian Crittin/Urs Messerli
Wallis/Schweiz

Bianco di Merlot DOC 2019
Merlot/Chardonnay/Riesling Slvaner
Weinstoff GmbH/Tessin/Schweiz

Nettswerk Chardonnay trocken Qualitatswein 2019
Weinhaus Bergdolt-Reif&Nett
Neustadt-Duttweiler/Pfalz/Deutschland

Riesling trocken Tradition Qualitatswein 2019
Weinhaus Bergdolt-Reif&Nett
Neustadt-Duttweiler/Pfalz/Deutschland

Sauternes Chateau Lange-Réglat 2015
Bordeaux/Frankreich 37.5 cl

Perfekte Meniibegleitung ohne Alkohol

Wild-Direktsaft Quitte
Edition Sommelier
Fruchintensiv—-armoatisch!

Flaschenwein Rosé

Casal Mendes Alianca 2019
Sangalhos/ Portugal

Domaine Chervet Vully Rosé
Pinot Noir/Gamaret

Alle Preise inkl.7,7% MwSt

CHF

60.00

54.00

64.00

59.00

49.00

37.00

49.00

36,- / 5.50

45.00



Flaschenweine Rot
Feinstrukturierte fruchtige Rotweine

Cornalin Chateau Ravire 2019
Wallis/Schweiz

Syrah Chateau Ravire 2019
Wallis/Schweiz

Leichtsinn Rot Qualitatswein 2016
Ginter&Regina Triebaumer
Neusiedlersee-Hiigelland/Osterreich

Zweigelt Qualitatswein 2017
Fam.zull
Weinviertel-Niederdsterreich
Osterreich

Zauott Montepulicano d’ Abruzzo DOC 2015
Diubaldo
Abruzzen/Italien

I Vigneti Lagrein Classico DOC Alto Adige 2018
Weingut P.S&lva & Sohne

Kaltern/Sidtirol

Italien

Orsolino Barbera d Asti DOCG 2019
Azienda Agricola Roberto Ferraris
Piemont
Italien

Le Retour AOC Ventoux Rouge 2017
Syrah/Grenache

Domaine Mur-Mur-Ium/Cdtes Ventoux
Frankreich

Alle Preise inkl.7,7% MwSt

CHF

58.

58.

49.

54.

54.

57.

54.

51.

00

00

00

00

00

00

00

00



Flaschenwein Rot
Kraftige, zu dunklem Fleisch passende Rotweine

Cuvée de 1 Arzille Domaine Chervet 2018
Jean-Daniel&Franziska Chervet
Vully/Schweiz

Hammerli Pinot Noir Barrique Bern AOC 2016
Ins/Schweiz
Schweiz

Cuvée Spéciale No4 VDP 2017
Grillette Domaine de Cressier
Région de Trois Lacs/Schweiz

Merlot-Madonna degli Angeli DOC 2017
Weinstoff GmbH
Tessin/Schweiz

Casimiro IGT Svizzeria Italiana 2015
Tenimento dell 0Or
Tessin/Schweiz 0.51

Blaufrankisch Reserve - Leichtsinn Qualitdtswein 2018
Ginter&Regina Triebaumer

Burgenland-Neusiedlersee

Osterreich

Alle Preise inkl. 7,7% MwSt

CHF

75.

82.

61.

70.

51.

82.

00

00

00

00

00

00



Barolo del Comune di Barolo DOCG 2015
Azienda Agricola Virna

Piemont

Italien

Lalo Montepulciano d Abruzzo DOC 2013
Azienda Agricola

Diubaldo

Italien

Amistar Cuvee Rosso VdT 2017
Weingut P.S6lva&Sohne
Kaltern/Sidtirol

Italien

Archipettoli IGT Vino Rosso Toscana 2012

Bio/Sangiovese
Toscana
Italien

Pita Finca La Bonera 2018
Bio/Tempranillo

Rueda

Spanien

Ailala Souson DO Ribeiro 2017
Cote de Gomariz
Spanien

Licinia Oro 2014
Vinos de Madrid DO
Madrid

Spanien

Mercurey ler Cru Clos du Paradis 2013
Céte Chalonnaise/Frankreich

Santenay Vieilles Vignes 2013
Coéte de Beaune/Frankreich

Alle Preise inkl. 7,7% MwSt

85.

64.

69.

67.

59.

56.

60.

63.

60.

00

00

00

00

00

00

00

00

00



